
 

 

 
Ministero della Cultura 

BIBLIOTECA STATALE “STELIO CRISE” DI TRIESTE 
 

 
 

BIBLIOTECA STATALE STELIO CRISE 

Largo Papa Giovanni XXIII, 6 – 34123 TRIESTE 

tel.+39 040 300725 - +39 040 307463 

bs-scts@cultura.gov.it 

bs-scts@pec.cultura.gov.it 

 

 

Bando per l'assegnazione del servizio di custodia e casierato presso la Biblioteca 
Statale "Stelio Crise" di Trieste 

PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO 

VISTO bando del 20 gennaio 2025 prot. 47 con il quale è stato indetto un avviso pubblico destinato al 
personale dell'Area Assistenti, Famiglia professionale Promozione e gestione dei servizi culturali ed 
educazione al patrimonio in servizio presso il Ministero della Cultura e pubblicato il sulla Rete Privata 
Virtuale del Ministero della Cultura e sul sito web dell'Istituto. nell'ambito della procedura di selezione 
per l'assegnazione del servizio di custodia e casierato presso la Biblioteca Statale "Stelio Crise di 
Trieste; 

VISTA la nota n. del Direttore n. 218 del 24 marzo 2025, di nomina della Commissione relativa al 
suddetto bando; 

VISTO il verbale n. 263 della seduta della commissione esaminatrice del 9 aprile 2025; 

VISTO il verbale n. 285 della seduta della commissione esaminatrice del 11 aprile 2025; 

 

DECRETA 

La pubblicazione della sottostante graduatoria di merito per l’assegnazione del servizio di custodia e 
casierato presso la Biblioteca Statale "Stelio Crise di Trieste. 

GRADUATORIA FINALE: 

1. Sig.ra Rosalia Conte: 5,00 punti - VINCITORE (in servizio presso la stessa città - Trieste) 

2. Sig.ra Viviana Dell’Ungaro: 27,50 punti (in servizio presso altra regione) 

3. Sig.ra Francesca Matalucci: 4,50 punti (in servizio presso altra regione) 

 

 

 
IL DIRETTORE 

dott.ssa Francesca Richetti 
 
 
 


		2025-04-11T10:45:46+0000
	FRANCESCA RICHETTI




